Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-59864-08-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TM-10KV, TU 0.4kV me kabëll 

‘A.B.C’ në Njësinë Kurbin, Drejtoria Rajonale Burrel, Zona: Thumanë”, me fond limit në 

vlerën: 116,192,190 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat zbatimi: 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë kalendarike nga 

data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “EVEREST” 

Sh.p.k., me seli: Tiranë, Kamëz, KAMËZ, Fabrika në Rrugën Nacionale, Pranë Nyjes së Betonit, 

me numër Nipt-i: J78311921L, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 114,974,558.48 (njëqind 

e katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 

dyzet e tetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.